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File preview

Polonia-Stal DSW SUPERLIGA

to profesjonalnie zorganizowane rozgrywki piłkarskie,

które aranżowane są przez klub piłkarski Polonia - Stal Świdnica.



Stwórzcie swoją drużynę i rywalizujcie na boisku piłkarskim z innymi zespołami grup

pracowniczych firm oraz grup znajomych!

Poczuj się jak profesjonalny piłkarz! Rywalizuj wraz ze swoją ekipą z piłkarską z ludźmi z całego

powiatu! Pokaż, że piłka nożna nie gości tylko na ekranie telewizora i podejmij wyzwanie ! Wywiady,

materiały wideo, zdjęcia, strona internetowa poświęcona rozgrywkom, świetna zabawa, rywalizacja i

mnóstwo sportowych niespodzianek czekają właśnie na Ciebie i Twoją drużynę!

Nasza oferta skierowana jest zarówno do firm, które chcą zapewnid swoim pracownikom

możliwośd integracji oraz rywalizowad ze swoją konkurencją biznesową nie tylko na rynku pracy, ale

również na boisku piłkarskim, jak i do grup przyjaciół, którzy chcą sprawdzid swoje umiejętności

piłkarskie na tle innych drużyn z naszego okręgu. Jak pokazują badania spędzanie wolnego czasu

aktywnie przyczynia się do rozwoju osobistego i fizycznego człowieka, nie pozwól zatrzymad się przed

telewizorem czy komputerem i weź zdrowie we „własne nogi”.

Udział w rozgrywkach to nie tylko świetna zabawa, ale również doskonała forma reklamy Waszej firmy,

chodby poprzez logo, product placement w nazwie reprezentującej Was drużyny czy na strojach

piłkarskich.



Przypominamy, że jest to I edycja ligi, która odbędzie się w miesiącach od kwietnia do czerwca

2015r.



Jakie są największe atuty naszych rozgrywek ?





Profesjonalna organizacja







Profesjonalna kadra sędziowska







Dedykowana strona internetowa poświęcona rozgrywkom aktualizowana na bieżąco







Nowoczesne boiska piłkarskie z zapleczem sanitarnym i doskonałej jakości sprzęt







Doskonała zabawa w formie rywalizacji w duchu zasad gry fair-play







Mnóstwo niespodzianek
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Organizator zapewnia:

1. Mecze od poniedziałku do piątku z możliwością negocjacji terminarzu

2. Dedykowaną stronę internetową z bieżącą aktualizacją wyników, statystyk, tabel, relacji

tekstowych oraz zdjęd i materiałów wideo

3. Relacje w mass-mediach

4. Puchary, statuetki, medale i nagrody rzeczowe dla najlepszych drużyn i zawodników

5. Grę najwyższej jakości sprzętem piłkarskim

6. Profesjonalną kadrę sędziowską

7. Napoje dla drużyn na każdym meczu

8. Wiele sportowych niespodzianek



Czas gry: 2x 20 minut – boiska orlik na terenie miasta Świdnica, zespoły składają się z 7 zawodników (6 +

bramkarz), maksymalna liczba uprawnionych graczy 20 osób. Udział w rozgrywkach mogą brad osoby po

ukooczeniu 16 roku życia oraz zawodnicy uprawnieni do gry nie wyżej niż w zawodach A- klasowych (w

ramach rozgrywek WZPN oraz DZPN).



Koszt udziału w lidze to:







1700 zł dla grup znajomych

2000 zł dla drużyn firmowych lub posiadających sponsora

Możliwośd opłaty w dwóch równych ratach ( I – do 31marca; II – do 17 kwietnia)

Wystawiamy fakturę VAT!



Wpłat należy dokonywad na konto klubowe: numer rachunku bankowego: 43 1050 1908 1000 0090 3040 6434

Bank Zachodni WBK. W tytule proszę podać dane drużyny.



Wydaje się dużo ? Nic bardziej mylnego ! Dysponując grupą 20 zawodników uzyskujemy koszt ok. 80 zł

na osobę za 3 miesiące profesjonalnej, solidnej i atrakcyjnej gry (cała edycja rozgrywek) na specjalnie

przystosowanym boisku piłkarskim ze sztuczną nawierzchnią, oświetleniem i pełny zapleczem

sanitarnym. Dalej nie przekonany ?! Dodatkowo masz dostęp do wszelkich statystyk, relacji, zdjęd,

wywiadów i wielu atrakcji oraz sportowych niespodzianek przygotowanych przez nas! W chwilach

zmęczenia uraczyd się możesz zapewnionymi przez nas napojami, a nad twoim bezpieczeostwem cały

czas czuwad będą profesjonalni sędziowie.
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Szczegółowe informacje dostępne są w regulaminie dostępnym na stronie www klubu oraz na funpage`u

rozgrywek na facebooku.

Masz pytania, propozycje, chcesz nawiązad współpracę - dzwoo pod numer: 695 168 442 lub 693 507 550

e-mail: dswsuperliga@gmail.com.

Formularz zgłoszeniowy należy wysład na wyżej podany email.



Zapraszamy wszystkie chętne drużyny chcące poczud smak doskonałej rywalizacji piłkarskiej !



Termin zapisów: do 31 marca.



Liczba miejsc ograniczona.

Decyduje kolejnośd zgłoszeo.

Należy zapoznad się z regulaminem rozgrywek oraz w przypadku udziału zaakceptowad jego treśd.
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